
     

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SV. VORŠILY V PRAZE
 

 
 Č.j.: 
 

ŽÁDOST  O  INDIVIDUÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ  
  

  

 

 

a. Jméno a p říjmení dít ěte/žáka:  
  

datum a místo narození:      
 

rodné číslo: 
 
trvalé bydliště: 

  

  

 

  
b. Období (ro čník, p říp. pololetí, kdy má být žák individuáln ě vzděláván):  
 

  
 
 

c. Důvody pro individuální vzd ělávání dít ěte/žáka:  
 

  

 

 

 

 

 

 
d. Popis prostorového a materiáln ě technického zabezpe čení vzdělávání 

a podmínek ochrany zdraví individuáln ě vzdělávaného žáka:  
 

  
 
 
 
 

e. Doklady osv ědčující spln ění vzdělání osoby, která bude žáka 
individuáln ě vzdělávat: 
viz příloha č. 1 



f. Seznam u čebnic a u čebních text ů, které budou ve výuce užívány, 
pokud nejde  
o učebnice uvedené v § 27 odst. 1:  

  
 
 
 
 
 
 

g. Další skute čnosti, které mají vliv na pr ůběh vzdělávání žáka:  
  

 

 

 

 

 
h. Vyjád ření školského poradenského za řízení:    

 viz příloha č. 2 
 

 

 
Datum, jména a podpisy obou zákonných zástupc ů dítěte/žáka:  
 


